令和 5 年 7 月 18 日
１学年保護者の皆様へ

                                                    豊見城市立長嶺中学校
校 長 與那覇 正樹

（公印省略）

冬服の採寸・注文期間について（お知らせ）

 保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
 平素より本校の教育活動に対して、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。
さて、みだしのことについて、冬服の採寸・注文の期間を下記のとおり実施致します。

 つきましては、お忙しい中とは存じますが、期間内での採寸・注文をしていただきま
すようお願い致します。

記

１．採寸・注文期間 令和 5 年 7 月 24 日（月）～8 月 10 日（木）

２．制服指定店

  【男子】○メイト沖縄（タワーサイドハイツ入り口近く）  電話８５０－７４６６
（営業時間⇒ 平日 8:30～19:00  土曜 11:00～18:00  日曜休み）
 ※8 月 3 日 (木 )～5 日 (土 )は店休日。

○赤嶺文具店（市役所向かい）           電話８５０－８１２７
（営業時間⇒ 平日 9:00～19:00  土曜  12:00～17:30  日曜休み）

【女子】○長嶺制服店（上田小学校向かい）           電話８５６－０６５３
（営業時間⇒ 平日・土曜 11:00～18:00  日曜休み）

        ※ 7 月 30 日 (日 )～8 月 1 日 (火 )は店休日。

３．その他
 （１）生徒だけでの注文や電話による注文はできません。
  （２）おさがりのネーム入れは、必ず生徒・保護者同伴の上、指定店等にて行って下さ

い。
  （３）男子の冬ズボン、女子の冬スカートは、現在着用している夏用のズボンやスカートを兼用

することも可能です。

〔価格表〕
  【男子】

  品 名      サ イ ズ       価  格      備 考

  上 着

（学ラン）

 150Ａ  ～  155Ａ     ２１，６５０円  Ｂ体は各サイズ
1,000 円追加料
金となります。

 160Ａ  ～  170Ａ     ２２，８５０円

 175Ａ  ～  195Ａ     ２４，１００円

 冬ズボン
(希望者のみ)

 Ｗ58  ～  Ｗ100      ７，４５０円

 Ｗ105 ～  Ｗ120      ７，５００円

    【女子】

     品   名       サ イ ズ       価   格

  ジャケット       全サイズ     １１，４５０円

  冬スカート (希望者のみ)     丈 ～７０㎝まで     １１，０００円

  長袖ブラウス       全サイズ      ３，５００円

  冬服用  リボン         フリー             ３００円

                 ※  男女とも消費税、ネーム刺しゅう代金込みの値段です。
                 ※  女子の長袖ブラウスには刺しゅうは入りません。

【本件担当】

豊見城市立長嶺中学校   電話： 098-850-1900

教諭：大城  和章